

# Yeni Çayeli

## MÜSTAKİL SİYASİ GAZETE

### GAZETESİ

# İLİMİZDE RAMAZAN PİDESİ FİYATI BELİRLENDİ

**İlimizde Ramazan pidesinin yeni fiyatı belli oldu. Geçtiğimiz yıl 400 gramı 4 liradan satılan pidenin fiyatı sabit tutulurken, gramajı 370'e düşürüldü.**

Rize Fırıncılar Odası Başkanı Refik Kumbasar, Rize Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'nin aldığı karar ile geçen yıla göre maliyetlerde yaşanan artışların dikkate alınarak yaklaşık yüzde 8 gibi bir fiyat artışı ile Rize'de 370 gram Ra-

mazan pidesinin bu yıl 4 liradan satılacağını söyledi.

Kumbasar, Bu yıl Ramazan pidesi illerin maliyetleri de dikkate alınarak kilogram bazında 11-12 lira civarında satılacak dedi.

Bu arada İstanbul'da bu

yıl 365 gram sade pide 4 lira, 365 gram susamlı yumurtalı pide 5 liradan satılacak.

Geçen sene pide, 350 gram olarak 3 TL'den satışa sunulmuştu.

Haber Merkezi



## HAFIZLIK EĞİTİMİNİ TAMAMLAYAN İLAHİYAT ÖĞRENCİLERİ REKTÖRÜ ZİYARET ETTİ

**RTEÜ İlahiyat Fakültesinde öğrenci olup Hafızlık Eğitimi'ni tamamlayan Öğrenciler Rektör Karaman'ı makamında ziyaret etti.**



Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi (RTEÜ) İlahiyat Fakültesi'nde öğrenim gören ve aynı zamanda hafızlık eğitimi de alan öğrenciler Rektör Prof. Dr. Hüseyin Karaman'ı ziyaret etti. Rektör Prof.Dr. Hüseyin Karaman, İlahiyat Fakültesi'nde başlatılan hafızlık yapma uygulaması ile hafızlık

eğitimi tamamlayıp belgelerini almaya hak kazanan öğrencileri Rektörlük Toplantı Salonu'nda ağırladı. Ziyarete bir konuşma yapan Rektör Karaman, öğrencilerin fakülte derslerinin yanında hafızlık yapmış olmalarının ayrıca takdire şayan olduğunu belirterek, "Bu süreçte emeği geçen hocaları-

mıza şükranlarımı sunuyorum, gençlere muvaffakiyet diliyorum." dedi.

Rektör Karaman ayrıca, hafızlık eğitiminin ilahiyat öğrencilerine katkısından bahsederek onu korumanın ve muhafaza etmenin önemini vurguladı.

Haber-Foto: İsmet KÖSOĞLU

## ÇAYELİ TİCARET VE SANAYİ ODASI TARAFINDAN DÜZENLENEN SORUMLU EMLAK DANIŞMANI SEVİYE -5 SINAVI TAMAMLANDI

**İlçemiz, çevre il ve ilçelerden gelen katılımcılarla Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5 sınavı Çayeli Ticaret sanayi odası eğitim salonunda tamamlandı. Yeni çıkan yasa ve yönetmelik gereği Mesleki Yeterlilik Belgelendirme kapsamında Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye - 5 Sınavı gerçekleştirildi.**



Odamız kapsamında; Bölgede Emlak sektörüne yönelik olarak Mesleki Yeterlilik Belgesi için devam eden sınavların 2. si Çayeli TSO'da düzenlendi. Korona virüs

tedbirleri kapsamında yapılan sınav Sorumlu Emlak Danışmanı seviye 5 kategorisinde gerçekleşti. 12 kişinin katıldığı sınav sonucunda başarılı olan katılımcılar Mesle-

ki Yeterlilik Belgelerini almaya hak kazanacaklar. Başarılı olmayanlar ise telafi sınavına girecekler.

Haber-Foto: Osman DOĞRU

## 1- 7 Nisan Kanser Haftası

**Kanser, dünyada ve ülkemizde sebebi bilinen ölümler arasında kalp ve damar hastalıklarından sonra ikinci sırada yer alan önemli bir halk sağlığı problemidir.**

### KANSER TARAMALARI hakkında bilgi almak için

- > **Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM)**
- > **Aile Sağlığı Merkezi (ASM)**
- > **Toplum Sağlığı Merkezi (TSM)**
- > **Sağlıklı Hayat Merkezi (SHM)**

#KanserHaftası



saqlik.gov.tr

/SaqlikBakanligi

Aynı zamanda yüksek tedavi maliyetleri nedeniyle ülkenin ekonomisinde ve iş gücünde çok ağır kayıplara neden olmaktadır. Oysa erken teşhis edildiğinde tedavinin mümkün olduğu ve yaşam kalitesinin artırılabilirdi kanser türleri olduğu düşünülürse korunmanın önemi daha da artmaktadır. Teknolojinin ve tıbbın ilerlemesi ile elde edilen sonuçların daha etkin kullanılması ve halkı bilgilendirme/bilinçlendirme/farkındalık kazandırma çalışmalarına yoğunluk verilmesi amacıyla düzenlenen "1- 7 Nisan Kanseri Haftası" etkinlikleri, kanser mücadelesinde oldukça önemli bir yer tutmaktadır.

%90 çevresel, %10 oranında ise genetik faktörlere bağlı olarak gelişmekte olan kanserlerin, çevresel faktörler arasında yer alan; tütün kullanımı, alkol tüketimi, fazla kilolu ve/veya obez olma ve enfeksiyonlara maruziyetin engellenmesi yolu ile günümüzde %30-%50 oranında önlenilebileceği bilinmektedir. Özellikle ortaya çıkışının önlenilebildiği, taramalar-

la ölümün engellenebildiği ve erken teşhis edildiğinde tedavinin yaşam kalitesine çok şey katabildiği kanser türleri göz önüne alınırsa korunmanın önemi daha da artmaktadır. Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezleri (KETEM), Toplum Sağlığı Merkezleri (TSM), Sağlıklı Hayat Merkezleri (SHM), Aile Sağlığı Merkezleri (ASM) ve Mobil kanser tarama araçlarında:

- 40-69 yaş arası kadınlara 2 yılda bir meme kanseri taraması
- 30-65 yaş arası kadınlara 5 yılda bir rahim ağzı kanseri taraması
- 50-70 yaş arası kadın ve erkekler için kalınbağırsak kanseri taramaları

ÜCRETSİZ olarak yapılmaktadır.

Tarama sonrasında pozitif ya da şüpheli bulunan kişiler, tarama sonrası teşhis merkezlerimize yönlendirilmekte ve ileri tetkikler yapılmaktadır. Teşhis ve tedavi hizmetleri ikinci ve üçüncü basamak sağlık kuruluşları tarafından yapılmaktadır.

Haber: Mustafa SAKLI

# CHP, TBMM'de Çay İçin Araştırma Önergesi Verdi

**CHP Rize İl Başkanlığının hazırlamış olduğu çay dosyası doğrultusunda CHP Artvin Milletvekili Av. Uğur Bayraktutan ve 20 milletvekili, çayı TBMM'de tartışmak için 'araştırma önergesi' verdi.**

CHP Artvin Milletvekili Av. Uğur Bayraktutan ve 20 milletvekili ile birlikte çayın, çay üreticisinin sorunlarını tartışmak için TBMM'de araştırma önergesi verdi.

CHP Ankara Milletvekili Levent Gök ve milletvekilleri tarafından TBMM'ye verilen araştırma önergesinde, "Doğu Karadeniz Bölgesinin vazgeçilmez geçim kaynağı olan çay tarımındaki sorunların tespit edilmesi, çay üreticilerinin talepleri doğrultusunda çözüm yollarının belirlenerek gerekli düzenlemelerin başlatılması gerekmektedir. Dünyada sudan sonra en fazla tüketilen içecek çaydır. Çay ülkemizde doğu Karadeniz bölgesinde 758 dekar alanda 212 bin üreticinin, küçük aile işletmeciliği şeklinde yapılan geçimini temin ettiği tarımsal bir üründür. Doğu Karadeniz'de çay her şey demek, yaşam biçimi ve tarımsal ekonominin can damarını teşkil etmektedir. Çay tarımının yapıldığı illerimizdeki çay üreticilerimizin yaş çay fiyatının taban fiyat olarak açıklanması, bu fiyatın altında yaş çay alımının yasaklanması, yaş çay fiyatı tüm paydaşların bir arada olduğu bir sistemle belirlenerek ve kampanyaya girmeden



önce açıklanması, çay sezonu başlamadan Çaykur ve Özel sektörün çay sezonu ile ilgili programlarını açıklamaları, bankaların yaş çay üreticisine çay bedeli karşılığı promosyon ödemeleri doğrultusunda gerekli düzenlemelerin yapılması sağlanmalıdır. Yaş çay üreticisine dekar başına en az 75 lira gübre desteği verilmesi ve bu desteğin gübre fiyatının artış oranında artırılması, Çaykur'un varlık fonundan çıkarılması, çay üreticileri sendikasının kurulmasına destek verilmelidir. Yönetim kurulu üyeliğine de çay emekçilerinin de yer alması, çaykur'un öz sermayesinin artırılması adına gerekli düzenlemelerin yapılması, destekleme primle

den satabilmenin gayreti içerisindedir ve geleceğe dair derin kaygılar yaşamaktadır. Çay üreticilerimizin sesine kulak vererek mağduriyetlerinin giderilmesi adına ilgili talepleri doğrultusunda gerekli çalışmalara ivedilikle başlanması gerekmektedir" denildi. CHP'li milletvekilleri yukarıda belirtilen hususlar ışığında çay üretiminin Türkiye ve özellikle Doğu Karadeniz açısından önemi göz önünde bulundurularak çay üreticilerinin sorunlarının tespiti ve taleplerinin defalarca incelenerek gerekli düzenlemenin ivedilikle hayata geçirilmesi amacıyla Anayasanın 98., iç tüzüğün 104. ve 105. maddeleri gereği Meclis araştırma komisyonu açılmasını istedikler.

den satabilmenin gayreti içerisindedir ve geleceğe dair derin kaygılar yaşamaktadır.

Çay üreticilerimizin sesine kulak vererek mağduriyetlerinin giderilmesi adına ilgili talepleri doğrultusunda gerekli çalışmalara ivedilikle başlanması gerekmektedir" denildi.

CHP'li milletvekilleri yukarıda belirtilen hususlar ışığında çay üretiminin Türkiye ve özellikle Doğu Karadeniz açısından önemi göz önünde bulundurularak çay üreticilerinin sorunlarının tespiti ve taleplerinin defalarca incelenerek gerekli düzenlemenin ivedilikle hayata geçirilmesi amacıyla Anayasanın 98., iç tüzüğün 104. ve 105. maddeleri gereği Meclis araştırma komisyonu açılmasını istedikler.

Haber Merkezi

## "Gazeteci Gözü İle"

**İsmet KÖSOĞLU**  
e-mail: ismetkosoglu53@gmail.com



### POLİS 176 YAŞINDA

10 Nisan 1845 Polis teşkilatımızın kuruluş tarihi.

Yurtiçinde can ve mal güvenliğimizin teminatı olan Türk Polis teşkilatında büyük gelişme ve yenilikler oluyor.

Gelişen teknolojiyi bütün çalışmalarında kullanan Türk Polis teşkilatı bir yaş daha kıdemleşti diyebiliriz.

Yaş itibarıyla neredeyse yarım asır öncesindeki imkânlarla hizmet yapan Polis teşkilatını da biliriz.

Hizmette kalitenin yakalanması için, vatandaşa daha güvenli ve hızlı hizmet için alet edevat yani teknik olarak donatılan Polisimiz eğitim bakımından da çok ön saflara geçti. Eğitim dediysem polis memurlarındaki tahsil durumunu belirttim.

Polisin öncelikle tahsil seviyesi yükseldi. İyi hatırlarım benim akranlarımdan bir önceki devresinde Ortaokul mezunlarından Polis memuru alınırken şimdi Üniversite mezunu polis oluyor. Ayrıca birçok eğitici aşamalardan geçmeleri de işin başka ayrıntısı.

Polis güvendir derken abartmıyorum.

Hepimiz kabul etmeliyiz ki şehirde mahallede her başımız sığıştığında 155 alo Polis telefonunu muhakkak bir kez çevirdiğimiz olmuştur. Günümüzde yaşadığımız Pandemi şartlarında dahi bizler için canla başla çalışan Emniyet camiası ile karşı karşıyayız.

Polis teşkilatında gerek tahsil seviyesinin yükselmesi gerek teknik alet edevat, silah, mühimmat donanım ve en önemlisi bilgili di-rayetli ve konulara vakıf amir memur ve Müdürlerin görevde olmaları vatandaş olarak avantajımızdır.

Rize'de Polisimizden bahsedersen 3 yıl önce makamında menfur bir hain saldırıda hayatını kaybeden Rahmetli Altuğ Verdi Müdürlüme Allah'tan Rahmet diliyorum. Altuğ Müdür görev anlayışı, kişilerle diyalogu ve yaklaşımı ile apayrı bir şahsiyetti.

Rize ve ilçelerinde giriş ve çıkışlarda Polis tarafından konulan uygulama kontrol noktaları insanımızın güvenliği içindir.

Polis noktasından kimse korkmamalı. Gayet yerinde, bu çalışmaların sürdürülmesinden yanayım, devamı sağlanmalıdır.

Yazımın başında Polis güvendir derken inanım her polis kontrol noktası gördüğümde kendimi emniyette ve huzurlu hissediyorum. Pandemi süreci hariç, aracımın görev icabı çok seyahat eden birisiyim. Rize dışına çıktığımda karayolundaki en büyük güvencem cefakâr Türk Polisidir.

10 Nisan 1845 de kurulan Emniyet teşkilatımız 176 yıldır bizim için görev başında.

Can mal güvenliğimiz için görevde olan Türk Polis Teşkilatının yeni yaş yılını kutluyor ve tebrik ederim.

Polis güvendir, güveni kontrol için isteyen istediği noktada veya makamda Polisimizin sıcak çayını içebilir.

Asayiş görevi kolay değil, bu süreçte görev başında çok şehitlerimiz olmuştur. Bütün Şehitlerimizi Rahmetle minnetle anıyorum.

Rize'de insanımızın trafik, asayiş ve can güvenliği, uyuşturucu narkotik konularında yaşanabilecek ortam için 24 saat ekibiyle birlikte görevde olan İl Emniyet Müdürümüz Sn. Nurettin Gökdoğan adı geçen konulara tecrübesiyle vakıf.

Rize Emniyet teşkilatının bütün çalışanlarını başta Nurettin Gökdoğan Müdürüm olmak üzere tebrik eder vazifelerinde başarılar diliyorum.

Polis teşkilatımızın 176.yılı kutluyorum, iyi ki varsınız.

## REKTÖRDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

**RTEÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Karaman beraberinde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet İshak Demir ile birlikte İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesine yeniden Dekan olarak atanan Prof. Dr. Alaattin Kızıltan ile Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına Dekan olarak atanan Prof. Dr. Murat Tomakin'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.**



Ziyaretlerinde ilk olarak İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde Dekan Prof. Dr. Alaattin Kızıltan ile bir araya gelen Rektör Prof. Dr. Karaman, Prof. Dr. Kızıltan ve ekibinin geçmişte olduğu gibi yeni eğitim-öğretim yılında da fakültelerinin başarılarını daha da artırarak, bulunduğu noktadan daha ileriye gitmeleri noktasında

ellerinden gelen gayreti sarf edeceklerine inançlarının tam olduğunu belirterek görevinde başarılar diledi. Ardından Fen Edebiyat Fakültesine geçen Rektör Prof. Dr. Hüseyin Karaman, Dekan Prof. Dr. Murat Tomakin ile birlikte fakültenin akademik gelişiminin daha da hızlanacağına ve çalışmalarına önemli katkılar sunacağına

inandıklarını ifade ederek yeni görevinin hayırlı olmasını diledi.

Rektör Prof. Dr. Karaman: "Daha önceki Dekanımız Prof. Dr. Serdar Makbul'ün görevi süresince yaptığı hizmetlerin ve çalışmalarının hepsi kayda değerdir, kendilerine ve ekibine teşekkür ediyoruz." dedi.

Haber-Foto: İsmet KÖSOĞLU

# Teravih Namazı Evde Kılınacak!

**Diyanet İşleri Başkanı Erbaş yaptığı açıklamada, "Yaptığımız istişareler neticesinde teravih namazını camilerde değil evlerimizde kılmanın uygun olduğuna karar verdi" dedi.**



**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Ramazan ayına günler kala önemli açıklamalarda bulundu.**

Erbaş, "Yaptığımız istişareler neticesinde teravih namazını camilerde değil evlerimizde kılmanın uygun olduğuna karar verdik" dedi.

Erbaş, "Şayet bu süreçte salgının seyrine göre camilerimizde teravih namazı kılabilme imkanı olursa bunun da kararını alıp mil-

letimizle paylaşırız" diye konuştu. **"ORUÇKEN AŞI OLMAKTA SAKINCA YOK"**

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, "Din İşleri Yüksek Kurulu-

muzun da açıkladığı gibi gerektiğinde oruçluyken aşı olmakta bir sakınca yoktur ve bu durum orucu bozmaz" uyarısında da bulundu.

**Haber Merkezi**



# TDV Rize Gönülleri İyilik Götürmek Üzere İdlib'e Hareket Etti

**Rize'de Din Görevlilerinden oluşan Türkiye Diyanet Vakfı Gönülleri, iyilik götürmek üzere İdlib'e hareket etti.**



Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi organizasyonunda Suriye'de İdlib başta olmak üzere terörden arındırılan güvenli bölgelerde Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı işbirliğiyle yürütülen din hizmetleri ve insani yardım faaliyetlerini yakından görmek ve yetimlerle buluşmak amacıyla Rize'deki Din Görevlilerinden oluşan Vakıf Gönüllüleri İdlib'e hareket etti.

Bu sabah dualarla İdlib'e uğurlanan heyet için Rize İl Müftülüğü önünde program düzenlendi. Programda İl Müftüsü Naci Çakmakçı, "Türkiye Diyanet Vakfımız, 'Yeryüzünde iyilik egemen

oluncaya kadar' şiarıyla gerek yurt içinde gerekse yurt dışında ihtiyaç sahiplerine her zaman iyilik elini uzatmıştır.

Vakfımızın düzenlediği yardım kampanyalarına her zaman can-ü gönülden destek veren Rize halkı hiçbir zaman yardım etmekten geri durmamıştır. Rize halkı 'Bir iyilik sıcak bir yuva' temasıyla savaş mağduru aileleri sıcak bir yuvaya kavuşturmak için Türkiye Diyanet Vakfı tarafından başlatılan ve devam eden 'iyilik konutu' kampanyasına bu güne kadar 53 konutla destek vererek yardımseverliğini bir kez daha kanıtlamış oldu.

Yardımda sınır tanıma-

yan Rize halkına ve Vakfımızın tüm bağışçılarına teşekkür ediyor, Vakfımızın gönüllüsü olarak karşılık beklemeden çalışan her bir görevlimizi de tebrik ediyorum." dedi.

Çakmakçı, "Bugün burada İdlib'de çadırkentlerde yaşayan savaş mağduru ailelerle buluşmak, bölgedeki yetimhanelerde yaşayan ailelere hayırseverlerin zekat ve bağışlarını teslim etmek ve Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesi tarafından hayırseverlerin destekleriyle İdlib'de yaptırılan 53 iyilik konutunu yerinde görmek amacıyla Din Görevlilerimizden oluşan Vakfımız Gönüllülerini uğurluyoruz.

Emanetleri sahiplerine teslim etmek üzere iyilik elçisi olarak gönderdiğimiz kardeşlerimizin yolu açık olsun. Selamete gidip dönmelerini Yüce Rabbimden temenni ve niyaz ediyorum." şeklinde duada bulundu.

İdlib'e uğurlanan heyet ise, "Mazlum gönüller, yaşanılabilir bir hayata kavuşsun diye iyilik için sefere çıkıyoruz. Kana bulanmış İslam topraklarını görmeye, masum insanların çektiği çileleri yerinde görüp maddi ve manevi destekte bulunmaya gidiyoruz. Öksüze, muhtaca kol kanat germeye, yetime kardeş, yoksula sevinç mülaceziye ve muhacire ensar olmaya gi-

diyoruz. Kardeşlerimizin yaralarına merhem olmaya, gözyaşlarını dindirmeye, ümitlerini yeşertmeye gidiyoruz. Umudu ve duası Türkiye ve Türk halkı olan mazluma dayanak, kimsesize sığınak olmaya gidiyoruz. Çaresizlerin duasına, hüznüne, sevincine ortak olmaya gidiyoruz. Ve en önemlisi; bedeniyle olmasa da kalbi, gönlü ve duasıyla mazlum ve mağdur insanların yanında olan hayırsever insanların yardımlarını ve selamını ulaştırmaya gidiyoruz. Yüce rabbimiz seferimizi hayırlı ve mübarek eylesin" şeklinde duygularını ifade ettiler.

**Haber-Foto: Olay53**

# Rize Valisi Çeber, AA'nın 101. Kuruluş Yıl Dönümünü Kutladı

**Rize Valisi Kemal Çeber, Anadolu Ajansının (AA) 101. kuruluş yıl dönümünü dolayısıyla Rize bürosunu ziyaret ederek, ajans çalışanları ile bir süre sohbet etti.**

Rize Valisi Kemal Çeber, Anadolu Ajansının (AA) 101. kuruluş yıl dönümünü kutladı.

AA'nın kuruluşunun 101. kuruluş yıl dönümünü dolayısıyla Rize bürosunu ziyaret eden Çeber, ajans çalışanları ile bir süre sohbet etti.

Çeber, AA'nın Türkiye'nin en köklü, dünyada da kendisini kabul ettirmiş haber ajanslarından olduğunu ifade ederek, şunları kaydetti: "Çok geniş haber ağı, her

yıl ödülleri alan, birbirinden değerli fotoğraf ve görüntüleri bize sunan, kadroları ile de güçlü bir ajans. Bizim için en önemli bir yönü de haberleri bize tarafsızlık ve objektiflik içerisinde, sadece haber olarak iletmesi. Sadece Rize'de değil her yerde, toplumun her kesimiyle hem de kamu kurum ve kuruluşları ile iyi ilişkileri olan bir kurum. Çalışanlarından son derece memnunuz. Bu tür kurumlar bizim için önemli. Özellikle Rize'de Anadolu

Ajansı çalışanlarından, diyaloglarından memnunuz. Bazen bizler bağırırız ama sesimiz çıkmaz. Bizim sesimizi çıkaran Anadolu Ajansı gibi kurumlarımızdır ve değerlerimizdir. Birlikte çalışmaktan son derece keyif alıyoruz. Bütün çalışanları canı gönülden kutluyorum." Ziyarete Çeber'e, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Hakan Debebağı ve İl Emniyet Müdürü Nurettin Gökdoğan da eşlik etti.

**Haber-Foto: Olay53**



# Rize İl Genel Meclisi Başkanı İbrahim Türüt güven tazeledi

*Rize İl Genel Meclisi Başkanı İbrahim Türüt, Meclisin Nisan ayı olağan toplantısının birinci birleşiminde yapılan seçimle tekrar İl Genel Meclisi Başkanlığına seçildi.*



**Meclis Başkanı İbrahim Türüt başkanlığında yapılan toplantıda, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 11. Maddesine istinaden Mart 2019 Mahalli İdareler Seçimlerinin ardından 2 yıl geçmesi dolayısıyla bir sonraki Mahalli İdareler Seçimlerine kadar 3 yıl görev yapmak üzere Başkanlık Divanı seçimi yapıldı.**

Toplantıya, İl Genel Meclisi Üyeleri ve İl Özel İdaresi Birim Müdürleri katıldı.

Mevcut Meclis Başkanı İbrahim Türüt, tek aday olarak girdiği seçimde mecliste üyesi bulunan AK Parti, CHP, MHP ve İYİ Parti üyelerinin tamamının oyunu

olarak bir sonraki Mahalli İdareler Seçimlerine kadar görev yapmak üzere yeniden Meclis Başkanlığına seçildi.

Başkan Türüt, seçimin ardından yaptığı konuşmasında kendisine verilen desteklerden ötürü meclis üyelerine teşekkür ederek

"bugün tekrardan meclis başkanı seçilmek bir yana siyasi parti gözetmeksizin tüm meclis üyelerimizin oyunu almak beni ziyadesiyle memnun etmiştir.

Seçildiğim ilk günden itibaren meclisimizde hiçbir ayırım yapmadan bir aile ortamı hüviye-

tinde ortak hareket ederek var gücümüzle çalıştık.

Bir dahaki yerel seçimlere kadarki süreçte de aynı inanç ve huzur ortamıyla ilimize ve köylerimize nice hizmetler kazandıracağımız inancındayım" dedi. Toplantının devamında yapılan divan-

lık seçimlerinde; Meclis 1. Başkanvekilliğine Rasim Çorbacı, 2. Başkanvekilliğine Talat Tüfekçi, Asıl Katip Üyeliklere Hasan İbar ile Talat Tüfekçi, Yedek Katip Üyeliklere ise İbrahim Önder ile Ahmet Koçali seçildi.

**Haber Merkezi**

## ÇAYKUR'un 2017 ve 2018 yılı hesapları ibra edildi

*TBMM Kamu İktisadi Teşebbüsleri (KİT) Komisyonu'nda, ÇAYKUR'un 2017 ve 2018 yılı hesapları görüşüldü.*

KİT Komisyonu'nda ÇAYKUR'un faaliyetlerine ilişkin bilgi veren Çaykur Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Ziya Alim, ÇAYKUR'un 47 yaş çay işleme, 1 paketleme fabrikası ve 186 bayii ile Türkiye'de çay sektörünün lider kuruluşu olduğunu söyledi. Genel Müdür Alim, üreticileri mağdur ettirmeyecek regülasyon beklentilerine karşılık gelecek çay alımları gerçekleştirdiklerinin altını çizerek, "Geçen kampanya döneminde 752 bin ton yaş çay alımı yapıldı. Prestij ürün kapsamında beyaz çay için kilogramı 575 liradan 188 kilogram tomurcuk çay alınmıştır" sözlerini kullandı. Organik çay tarımı faaliyet



lerine 2007'de başladığına işaret eden Genel Müdür Alim, şu anda 37 bin 825 dekar alanda organik çay tarımı yapıldığını kaydetti.

Genel Müdür Alim, geçen sene organik havzalardan 34 bin 650 ton organik çay satın alındığını belirterek, bu kapsamda üreticilere bugü-

ne kadar toplam 384 milyon lira ödeme yapıldığını aktardı.

Üreticilerden satın alınan yaş çayın bedellerinin, satın almayı takip eden ay içerisinde peşin olarak ödendiğine işaret eden Genel Müdür Yusuf Ziya Alim, "Bu doğrultuda, geçen yılın tamamında alınan 752 bin ton yaş çay karşılığında ve organik çay fark paralarıyla birlikte üreticilerimize toplam 2 milyar 576 milyon lira ödeme yapılmıştır" dedi.

Genel Müdür Alim, geçen yıl, kuru çay üretiminin siyah, organik siyah, yeşil, organik yeşil ve beyaz çay olmak üzere toplam 142 bin ton olarak gerçekleştiğinin altını çizerek, "Geçen sene ih-

racat dahil toplam çay satışı yıl sonu itibarıyla 132 bin ton olarak gerçekleşti" diye konuştu. Son dönemlerde yapımı tamamlanarak üretime alınan fabrikalara dikkati çeken Genel Müdür Alim, yeni çay paketleme fabrikasının 634 milyon liraya, Fındıklı Sümer Çay Fabrikasının ise 98 milyon liraya mal olduğunu aktardı. Çaykur genel Müdürü Yusuf Ziya Alim öte yandan salgın sürecinde faaliyet alanları kapsamında herkesin sağlığını koruyacak tedbirlerin alındığını anlattı. Görüş ve önerilerin sunulmasından sonra ÇAYKUR'un 2017 ve 2018 yılı bilanço ve netice hesapları ibra edildi.

**Haber: TRThaber**

## Vali Çeber: Rize'nin Mandalinası Çayından Daha Eski

*Coğrafi işaret yolunda çalışmaları süren ve Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi tarafından üzerinde yoğun çalışmalar yürütülerek gen havuzu hazırlanan "Derepaşarı mandalinası", tadı ve aroması ile herkesi kendine hayran bıraktığı gibi reçeli de ilgi gördü. Rize Valisi Kemal Çeber, Rize'nin mandalinasının çayından daha eski olduğunu söyledi.*

Bir zamanlar Uzakdoğu'dan getirilerek Rize'de ekimi yapılan satsuma cinsi mandalina bölgenin iklim şartlarını sevdi. Öyle ki tadı ve kokusu ile kendisini diğer türlerden ayıran satsuma cinsi mandalina, Rize'nin Derepaşarı ilçesinin de meşhur ürünü oldu. Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi (RTEÜ) Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi tarafından Rize'nin köyleri tek tek tarandı. Toplanan satsuma cinsi mandalinalar üniversite tarafından oluşturulan seleksiyon bahçesi ile inceleme altına alındı. İçlerinden çıkan 7 çeşit satsuma cinsi mandalina çeşidi için ise Türk Patent ve Marka Kurumu'na başvuruda bulunuldu.

Rize'nin mandalinasının çayından daha eski bir tarihi olduğunu ve herkes tarafından aroması, kokusu ve diğer özellikleri nedeniyle tercih edildiğini dile getiren Rize Valisi Kemal Çeber, "Turuncgillerin ürettiği yerlerde bile Rize mandalinası olarak bilinir ve

satılır. Bende Rize Valisi olmadan bunu bildim. Gerçekten hem aroması hem içerisindeki vitamin değerleri hem de liflilik oranları gibi özellikleri ile farklı bir mandalina. Rize'de herkes çayı bilir ama mandalina daha eskidir. Neredeyse 150 yıllık geçmişine kadar bilinir, hatta daha eskisi de söylenir. Rize mandalinasının en lezzetli yetiştiği yer olarak da Derepaşarı olduğu söylenir. Burada çok güneş alır, rakım biraz daha farklıdır. Bu Derepaşarı mandalinası üzerine de çalışmalar yürütülüyor. Bu çalışmalardan bir tanesi de Derepaşarı mandalinası reçeli. Artık yurt içi ve yurt dışından gelen misafirlerimize, devlet büyüklerine Derepaşarı mandalinası ikram ediyoruz ve her birinden çok güzel geriye dönüşler alıyorum. Derepaşarı mandalinasının reçelini yiyen, tadan herkes çok beğeniyor. Biz de sofralarımızda beğenerek bulunduruyoruz. Hem vitamin değerleri hem besleyicilik özellikleri hem de liflilik özellikle



ri ile de sağlığa yararlı. Derepaşarı mandalinası aynen ilçemizin yine çok meşhur pidesi gibi önemli bir ürünü olacak ve herkesin sofrasında arzu ederek, beğenerek bulundurduğu gıda çeşidi olacak" dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a da Derepaşarı'nın mandalinasından yapılan reçelin ulaştırıl



dığını ve tadını çok beğendiğini öğrendiklerini dile getiren Vali Çeber, "Cumhurbaşkanımıza Derepaşarı mandalinasından yaptığımız reçeli gönderdik.

Tattığı ve çok beğendiği bilgisini de aldık. Cumhurbaşkanımız şeker hassasiyetinden dolayı çok fazla şekerli ürün tüketmiyor

ama yöresinin bir ürünü olarak kendisine ulaştı. Memleketin her bir köşesindeki en ufak gelişmeden mutlu olduğu için böyle bir ürünün varlığından da mutlu olduğunu biz biliyoruz. Tadına baktığımızı ve çok beğendiğini de biliyoruz" şeklinde konuştu.

**Haber Merkezi**

# Polis Teşkilatının 176. Kuruluş Yılı dönümünde Vali Çeber ve İl Emniyet Müdürü Gökdoğan Kızılay'a Kan Bağışında Bulundu

**Türk Polis Teşkilatının 176. Kuruluş Yıldönümü kapsamında Kızılay'ın kan bağışi ve kök hücre örneği kampanyasına, Rize Emniyet Müdürlüğü hizmet binasında Vali Kemal ÇEBER, ve İl Emniyet Müdürü Nurettin GÖKDUMAN Kızılay'a kan bağışında bulundu.**



**Türk Polis Teşkilatının 176. Kuruluş Yıldönümü kapsamında Kızılay'ın kan bağışi ve kök hücre örneği kampanyasına, Rize Emniyet Müdürlüğü hizmet binasında Vali Kemal ÇEBER, ve İl Emniyet Müdürü Nurettin GÖKDUMAN, Rize Baro Başkanı Ümit PEÇE, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Ali Serkan SAVAŞ, Kızılay Rize Şubesi Başkanı Bahattin KARALI ve Türk Kızılayı Doğu Karadeniz Bölge Kan Merkezi Müdürü Dila BARAN, İşadamları Kaya YILDIRIM ve Sayın Recep SALCI kan bağışında bulunarak kampanyaya destek oldular.**

Sayın Valimiz Kemal ÇEBER, Pandemi döneminde kan verme konusunda tereddütler yaşadığını ancak kan bağışi

bu duyarlı kampanyasından dolayı memnuniyetlerini dile getirerek bu vesileyle Tüm Polis Teşkilatının 176. Yıldönümünü kutla-

dığını belirtti.

Sosyal sorumluluk bilincine sahip birçok gönüllü emniyet mensubu kan bağışında bulunmuş

olup, kampanya 5-10 Nisan tarihleri arasında devam edecektir.

Haber Merkezi

## Rizelilerin Oldukça Rahatsız Olduğu Muhlama Mı, Mıhlama Mı Tartışmalarına Son Noktayı Coğrafi İşaret Koydu

**Yıllardır süre gelen ve Rizelileri oldukça rahatsız eden 'Muhlama mı?' yoksa 'Mıhlama mı?' tartışmaları Muhlama'ya alınan coğrafi işaret ile son buldu.**



**Rizelilerin yöresel bir yemeği olan Muhlama, tanınmaya başlandıktan sonra ismi dilden dile değişmeye başladı. Bu durum ise Rizelileri oldukça rahatsız etmeye başladı. Kendi yöresel yemekleri olan muhlamaya bir başka isim olan mıhlama denilmesinden rahatsız olan Rizeli vatandaşlar bunu sıklıkla dile getirmeye başladı. Dün itibarıyla muhlamaya alınan coğrafi işaret ile bu tartışmalar son buldu. Muhlamanın yanında Rize'nin koku üzümünden yapılan tatlısı 'Pepeçura' ve artık şehrin sembolü olan 'Rize çayı' da coğrafi işaret ile tescillendi.**

Konu hakkında açıklama yapan Rize Valisi Kemal Çeber, Rize'nin coğrafi işaretli ürünlerinin alınan son tescil ile 10'a yükseldiğini dile getirerek, "Coğrafi işaretli ürün sayımız Rize olarak 7 idi. Dün itibarı ile 3 ürünümüz birden coğrafi işaret aldı. Dün itibarıyla coğrafi işaret alan ürünlerimiz Rize Muhlamamız, Rize Pepeçuramız ve Rize Çayımız. Bu işaret bizim için çok önemli. Bu işaret sayesinde biz hem ürünü koruyoruz hem üreticisini koruyoruz hem tüketicisini koruyoruz hem de pazarlama anlamında bundan istifade ediyoruz. Hala daha da coğrafi işaret üzerinde çalıştı-

ğımız 20'ye yakın ürünümüz var. Bu işaretleri çoğaltacağız, Rize birçok değere sahip" dedi.

Tescil belgesinde de Rizelilerin kullandığı 'Muhlama' ifadesinin yer aldığını sözlerine ekleyen Çeber, "Biz tescilimizi muhlama diye aldık. Bana gelen bilgi notunda, resmi evrak itibarıyla öyle söyleyebilirim. Hep diyorum '2 yıllık Rizeliyim ama en fanatik Rizeliyim' diye. Bizim büyüklerimiz, dedelerimiz, ninelerimiz en güzelini bilir. Tescilli biz Rize Muhlaması diye aldık, bizde böyle kullanıyoruz. Mıhlama doğrusudur diyenlerinde affına sığmıyorum ama bende resmi ağızdan konu



şuyorum" ifadelerini kullandı.

**"Bunun özü muhlamadır"**

Coğrafi işaretlerin bölgelerin kültürlerine değer kattığını dile getiren

Kültür ve Turizm İl Müdürü Esra Alemardoğlu ise, "Coğrafi işaret hem yöreye özgülüğünü simgelemesi hem de şehrin tanıtımı açısından önemli.

Bizim hem kültürel hem de turizm tanıtımlarımızda da ifade ettiğimiz ürünlerimiz. Muhlamamız ve Pepeçuramızı biz Rizelilere sorduğumuzda genelde alıştığımız şeyler ama dışardan gelen insanlar pepeçuranın rengine ve böyle tatlı olduğuna çok ciddi şaşırıyorlar" şeklinde konuştu.

Mıhlama isminin yanlış olduğunu sözlerine ekleyen Alemardoğlu, "Biz kendimizi doğru ifade etmeliyiz. Aslında bunun özü muhlamadır. Yazılışında da söylenişinde de mıhlama gördüğümüzde bunu düzeltiyoruz" dedi.

Haber Merkezi

# RTEÜ REKTÖRÜ PROF. DR. HÜSEYİN KARAMAN ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİNİ ZİYARET ETTİ

**RTEÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Karaman beraberinde Trabzon Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Emin Aşıkutlu ve Avrasya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kenan İnan ile birlikte Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin ve Artvin Valisi Yılmaz Doruk'u ziyaret etti.**



**RTEÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Karaman heyet ilk olarak, bir süre önce Artvin Çoruh Üniversitesine Rektör olarak atanan Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin'e hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak yeni görevinde başarılar diledi.**

Ziyarete, Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı Üniversiteler Birliğinin (ÜNİ-DOKAP) önemine dikkat çekilerek eğitim-öğretim, sanat

ve kültür, araştırma-geliştirme ve proje, toplumsal hizmet ve bölgesel kalkınma konularında işbirliği içerisinde çalışmaların devam edeceği vurgulandı.

Ziyaretin sonunda, Rektör Karaman ile Rektör Bilgin günün anısına karşılıklı hediye takdiminde bulundu.

Heyet daha sonra Artvin

Valisi Yılmaz Doruk'u ziyaret etti. Ziyarete, üniversitelerin bölgesel kalkınmadaki rolü ve üstlendikleri misyona değinildi. Ziyaretin sonunda Rektör Karaman,

Artvin Valiliği anı defterini imzaladı. Vali Doruk ise günün anısına Rektör Karaman'a hediye takdim etti.

**Haber-Foto: İsmet KÖSOĞLU**

## Ak Parti Çayeli İlçe Başkanı İshak KARAHAN;

# “AK PARTİ VARSAM ENGEL YOK”

**Ak Parti Çayeli İlçe Başkanlığı'ndan “Engelliler Topluma Emanettir” düşüncesinden hareketle Çayeli Belediyesi Meclis gündemine taşındı.**



Karadeniz Sahil Yolu sebebiyle sahildeki sosyal yaşam alanlarına ve deniz kıyısına erişimleri kısıtlanan engelli hemşehrilerimizin, bu alanlara “Engelsiz” olarak ulaşabilmelerini sağlayacak, üst geçit revizyon ve alt geçit planlamalarını Çayeli Belediyesi Meclis gündemine Ak Parti Çayeli İlçe Başkanlığınınca taşındı.

Ak Parti Çayeli

İlçe Başkanı İshak KARAHAN yaptığı açıklamada; Bizler yaşlısından gencine ilçemizdeki tüm engelli hemşehrilerimizi Yaradann bizlere, ilçemize birer emaneti olarak görüyor ve onlar için yapılan ve yapılacak olan tüm çalışmalarını bir lutuf olarak değil, eksikliği hissedilen hakların, hak sahiplerine teslim edilmesi olarak görüyoruz dedi.

**Haber-Foto: Ali Fuat SARI**



# ZAVENDİKLİ MUSTAFA HOCA HAKKINDA İKİ ÖNEMLİ ESER

*Bölgemizin önemli kanaat önderlerinden Zavendikli Mustafa Yıldız Hoca hakkında İrşad Vakfı tarafından iki önemli eser hazırlandı.*



2009 yılında vefat eden bölgenin önemli kanaat önderi Zavendikli Mustafa Yıldız'ın hayatı ve Vaazları kurucusu olduğu İrşad Vakfı tarafından iki cilt olarak basılarak kütüphanelerde yerini aldı. 1932 yılında Güneysu'da doğan Mustafa Yıldız Hoca'nın hayatı ve vaazları kitaplarının tasarımını Gökhan Koç yaptı yayına Mustafa Okur hazırladı. İrşad Vakfı Mütavelli Heyeti Başkanı Ahmet Ali Saruhan'ın önsözü yazdığı hayatı hakkında 'bizlerde öğrencileri ve sevenleri olarak Zavendikli Mustafa Hoca'nın ölümünden sonra çok ah çektik. Keşke hocamızdan biraz daha istifa edebilseydik. Dizlerinin dibinde biraz daha oturabilseydik. Sohbetlerini biraz daha dinleyebilseydik. Artık dini müşküllerimizi çözen, cenazemiz, düğünümüz olduğu zaman kapısını çaldığımız, zekâtımızı güvenle teslim ettiğimiz

Zavendikli Mustafa hocamız yok. Oturduğunda, kalkışında, yolda yürüyüşünde, namaz kılışında, selam verişinde, hal ve hareketlerinde sünneti yaşamaya çalışan hocamız yok. Hocam hayatta iken çok sıkıntılar çektin. Kurucusu olduğun İrşad Vakfı eserlerine sahip çıktın. Büyük bir özveriyle emanetlerini daha ileriye taşımak için mücadele ediyor. Velhasıl emanet emin ellerde' diye yazdı.

Rize'mizin Kanaat Önderlerinden Zavendikli Mustafa Yıldız Hocaefendi'nin hayatını anlatan kitap büyük boy 528 sahife olarak basılmış ve hayatı hakkında birçok tanyanın düşüncelerine yer verilmiş. İRŞAD Vakfı tarafından yayınlanan 2.kitapta hocanın bazı vaazlarına yer verilmiş. 872 sahifelik Vaazları kitabı Vakfın 2.yayını olarak kütüphanelerde yar aldı.

**Haber-Foto: İsmet KÖSOĞLU**

## Teravîh Namazı Evde Kılınacak!

*Diyanet İşleri Başkanı Erbaş yaptığı açıklamada, "Yaptığımız istişareler neticesinde teravîh namazını camilerde değil evlerimizde kılmanın uygun olduğuna karar verdi" dedi.*

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Ramazan ayına günler kala önemli açıklamalarda bulundu.

Erbaş, "Yaptığımız istişareler neticesinde teravîh namazını camilerde değil evlerimizde kılmanın uygun olduğuna karar verdik" dedi. Erbaş, "Şayet bu süreçte salgının seyrine göre camilerimizde teravîh namazı kılabilme imka-

nı olursa bunun da kararını alıp milletimizle paylaşırız" diye konuştu. "ORUÇKEN AŞI OLMAKTA SAKINCA YOK"

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, "Din İşleri Yüksek Kurulunun da açıkladığı gibi gerektiğinde oruçluken aşı olmakta bir sakınca yoktur ve bu durum orucu bozmaz" uyarısında da bulundu.

**Haber Merkezi**

## REKLAMLARINIZ İÇİN

İlçemizin yoğunluğu yüksek farklı beş noktaya konuşlandırılmış bulunan **2X3,5** metre ebadında toplam **15** Adet **"REKLAM PANOSU"** Siz saygıdeğer müşterilerimizin hizmetindedir.

Reklam Panolarına kendi işinizin tanıtımı, büyüyüp gelişiminize yardımcı olması için Reklam vermeyi düşünen işyeri sahipleri, değerli müşterilerimiz **0464 532 70 01 - 532 70 02** nolu telefonlardan bize ulaşabileceği gibi, **YENİ ÇAYELİ GAZETE VE MATBAA'SINA** da bizzat müracaat edebilirsiniz.

Ayrıca işyerimizde **REKLAM PANOLARI** baskılarının yapılması yanında, ayrıca yaptığımız iş alanınızla ilgili olarak yaptırmayı düşündüğünüz **BRANDA-FOLYO-ÇIKARTMA-VİNİL** baskı işleriniz de uygun fiyatlarla yapılmaktadır.

YENİ ÇAYELİ MATBAASI  
Tel.: 0464 532 70 02 - Fax: 0464 532 70 01  
Çayeli / RİZE

## HİZMETİNİZDEYİZ...

## ABONE TARİFESİ

Fiyatı	: 50 Kuruş
Yıllığı	: 50.00 ₺.
Altı Aylığı	: 30.00 ₺.
Üç aylığı	: 20.00 ₺.

Şehir dışı abonelerimizden ayrıca pul parası tahsil edilir.

## GAZETECİLER CEMİYETİ

### İLAN TARİFESİ

Zayı - Kayıp İlanı	: 50,00 ₺.
Dernek kongre İlanı	: 500,00 ₺.
Teşekkür ve Ölüm İlanı	: 600,00 ₺.
Koop. Kongre İlanı (cm)	: 20,40 ₺.
Tüyük İlanı (Sayfa)	: 500,00 ₺.
Mahkeme İlanı (cm)	: 20,40 ₺.
Resmi İlanlar (cm)	: 20,40 ₺.

01 Ocak 2020 tarihli ve 1969 Sayılı Cumhurbaşkanlığı kararı ile 02 Ocak 2020 tarihli ve 30996 Resmî Gazete'de yayınlanmış olup Resmî İlan Fiyat Tarifesi 37mm boyutundaki bir santimetrelilik tek sütun yayın ücreti "17.00" dir. Not: % 18 KDV hariçtir.

## YENİ ÇAYELİ OFSET GAZETECİLİK ve MATBAACILIK

OFSET, TİPO ve DİJİTAL BASKI TESİSLERİ

"Güven ve Kalitenin Tek Adresi"

Zarf - Fatura - Sürekli Form - Davetiye - Kartvizit - Fiş - Pankart - El İlanı - Kitap - Test ve Tez Basımı - Kaşe - Şilt - Plaket - İsimlik - Billboard Baskısı - Bez Afiş Baskısı - Vinil Baskısı - Folyo Baskısı - Plastik Kimlik Kartı vs.

Hertürlü Matbu İşlerinizde Hizmetinizdeyiz.

SÜRATLI, TEMİZ, TITİZ VE  
Kaliteli BASKININ  
ÖNCÜSÜ OLMUŞTUR.

NOT: MATBAAMIZ ANLAŞMALIDIR.

Tel.: (0464) 532 70 01 - 02 ÇAYELİ

HER TÜRLÜ KAŞE YAPILIR.

PVC kart baskı teknolojilerinden yararlanılarak yüksek hacimli, yüksek kaliteli kimlik (tanıtım) kartı basımı matbaamızda itina ile yapılır.



## YENİ ÇAYELİ GAZETESİ

YIL: 52/SAYI: 5321

(Çarşamba ve Cuma günleri çıkar)

KURUCUSU: Memiş SAKLI

Kuruluş Tarihi: 1969

YAYIN BİLGİSİ (KÜNYE)

İMTİYAZ SAHİBİ KİŞİ: ADEM SAKLI

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

VASİF DURUMU: ALT VASİFLİ

RESMİ İLAN DURUMU: AKTİF

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: İBRAHİM SAKLI

EDİTÖR: MUSTAFA SAKLI

MUHABİR: ESRA NUR KİNES

FAHRİ MUHABİRLER: BAYRAM ALİ KAVALCI

HALİL İBRAHİM SAKLI - İSMET KÖSOĞLU - NEBİYE SAKLI

YÖNETİM YERİ İLİ: RİZE

YÖNETİM YERİ İLÇESİ: ÇAYELİ

YÖNETİM YERİ ADRESİ

YENİPAZAR MAH. GAZETECİ MEMİŞ SAKLI

SK. NO:5 ÇAYELİ/RİZE

WEB ADRESİ: <http://www.yenicayeligazetesi.com/>

SAYFA SAYISI: 8

YÜZ ÖLÇÜMÜ: 0,93

FIYAT: 0,50₺

MATBAA YERİ

MATBAA İLİ: RİZE

MATBAA ADI

YENİ ÇAYELİ GAZETESİ VE MATBASİ

MATBAA ADRESİ: YENİ PAZAR MH. GAZİ HAMİT ÇOLAK

SOK. DENİZ SALİH APT. NO:5

email : [cayeliofset@yahoo.com](mailto:cayeliofset@yahoo.com)

[yenicayeligazetesi@yahoo.com.tr](mailto:yenicayeligazetesi@yahoo.com.tr)

[ademsakli@gmail.com](mailto:ademsakli@gmail.com)

Tel.: 0464 532 70 02 - Fax: 0464 532 70 01

09 Nisan 2021 Cuma

**Jeni Çayeli**

**SPOR**  
**Haberleri**

# VEFAT VE BAŞSAĞLIĞI

İlçemizin yetiştirdiği ender şahsiyetlerden, Milliyetçi-Ülkücü Hareketin yılmaz neferlerinden, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Sarıyer ilçe Eski Başkanı çok değerli dava arkadaşımız

## CEMİLENGİN



uzun süre mücadele ettiği amansız hastalığa yenik düşerek Rahmeti Rahmana kavuşmuştur.

Camia olarak derin bir üzüntü içerisinde olduğumuzu ifade ederken, merhum dava arkadaşımıza Allah'tan rahmet, Engin ailesi başta olmak üzere tüm sevenlerine, dost ve akrabalarına, MHP Teşkilatlarına sabır ve başsağlığı diliyoruz.

**RUHUN ŞAD MEKÂNIN CENNET OLSUN İNŞALLAH**



**Milliyetçi Hareket Partisi**  
**Çayeli İlçe Teşkilatı**